
DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU

Vitória do Xingu Pará, Ano VI Edição

NESTA EDIÇÃO:  

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE
VITÓRIA DO XINGU

MÁRCIO VIANA ROCHA
Prefeito 

ROGÉRIO SOARES PEREIRA
Vice-Prefeito

HIRAM PAES DO NASCIMENTO JÚNIOR
Presidente da Câmara Municipal

SUELLEN RAFAELA DE MELO
Procuradora Geral do Município

S E C R E T A R I A D O
DANILSON GILIARD ALMEIDA DE LIMA
Secretário Municipal de Administração

GRIMARIO REIS NETO
Secretário Municipal de Educação

ROSELI APARECIDA DE ALMEIDA BRAGA
Secretária Municipal de Saúde

ADNA ROMILIS DA SILVA TORRES
Secretária Municipal do Trabalho e Promoção Social

DIEGO FERNANDES ROCHA DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Obras, Viação e 

Infraestrutura

CINTHIA MAGALI MOREIRA HOFFMANN
Secretária Municipal de Meio Ambiente 

JOSÉ RENILDO SANTOS RIBEIRO DE REBELO
Secretário Municipal de Agricultura, Pesca e 

Abastecimento

ANDERSON RIBEIRO DOS ANJOS
Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento, 

Tributação e Finanças

HELLEN LUANA BARBOSA DA SILVA
Secretária Municipal de Turismo e Lazer

Av. Manoel Félix de Farias s/n - Centro
CEP: 68.383-000 Vitória do Xingu-PA
Fone: (93) 99196 - 5523 / 99188-9849
CNPJ: 34.887.935/0001-53 
E-mail: gab.prefeito@vitoriadoxingu.pa.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU

Órgão oficial do Poder Executivo do Município 
Criado pela Lei nº 207/2013, de 14.03.2013 VISITE NOSSO SITE

PREFEITURA DE

VITÓRIA DO
XINGU
POR UMA NOVA VITÓRIA

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU

ACESSO À INFORMAÇÃO

É um dos veículos de comunicação que a imprensa 
municipal tem para tornar público todo e qualquer 
assunto de âmbito municipal. D.O.M é formado por: 
Leis, decretos, resoluções, instruções normativas, 
portarias, contratos, editais, extratos, avisos, 
ineditoriais e outros atos normativos de interesse 
geral. Atos de interesse dos servidores da 
Administração Pública Municipal.  

É disponibilizado para acesso na internet no site da 
Prefeitura de Vitória do Xingu 
(www.vitoriadoxingu.pa.gov.br). Todos os assuntos 
de valor oficial do município você acompanha nas 
páginas do DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, 
publicado nos jornais de grande circulação, mural 
da prefeitura e na edição digital.

site:  vitoriadoxingu.pa.gov.br rede social:  @pmvtx      prefeitura_vx

25 de abril de 2022 231

AVISOS E EXTRATOS --------------------------------- PÁG 01/03



Av. Manoel Félix de Farias s/n - Centro Fone: (93) 99196 - 5523 / 99188-9849 CEP: 68.383-000 - Vitória do Xingu-PA

CNPJ: 34.887.935/0001-53 

E-mail: gab.prefeito@vitoriadoxingu.pa.gov.br
site:  vitoriadoxingu.pa.gov.br rede social:  @pmvtx      prefeitura_vx

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU

QR code site

PREFEITURA DE

VITÓRIA DO
XINGU
POR UMA NOVA VITÓRIA

NESTA EDIÇÃO:  

Vitória do Xingu Pará, Ano VI Edição

AVISOS E EXTRATOS
25 de abril de 2022 231 página 01/03

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 9/2022-005-FME
PARTES: CONTRATANTE – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE VITÓRIA DO XINGU - SEMED – CNPJ: 14.811.402/0001-
80: CONTRATADA – RAIMUNDO TENÓRIO TORRES 25295772268 – CNPJ: 45.044.408/0001-01, Contrato Administrativo 
nº. 20220076, com o valor global de R$: 214.200,00; FONTE DE RECURSOS: 2.014, 3.3.90.39.00; VIGÊNCIA: 28/02/2022 a 
27/02/2023; OBJETO: Locação de barcos para o transporte escolar; Vitória do Xingu/PA: 28/02/2022 – Grimário Reis Neto – Secre-
tário Municipal de Educação.

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 9/2021-098-PMVX
PARTES: CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU (Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu) – CNPJ: 34.887.935/0001-
53; CONTRATADA – JOSÉ PEIXOTO NETO 2058709200 – CNPJ: 21.218.454/0001-03, Contrato Administrativo nº. 20220081, com 
o valor global de R$: 5.000,00; FONTE DE RECURSOS: 2.005, 3.3.90.39.00; VIGÊNCIA: 09/03/2022 a 08/03/2023; OBJETO: Ser-
viços de lavagem de veículos diversos; Vitória do Xingu/PA: 09/03/2022 – Márcio Viana Rocha – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 9/2022-005-FME
PARTES: CONTRATANTE – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE VITÓRIA DO XINGU - SEMED – CNPJ: 14.811.402/0001-
80: CONTRATADA – CARVALHO CONSTRUÇÕES E CONSULTORIA EIRELI – CNPJ: 14.962.428/0001-20, Contrato Administra-
tivo nº. 20220090, com o valor global de R$: 1.770.678; FONTE DE RECURSOS: 2.014, 3.3.90.39.00; VIGÊNCIA: 11/03/2022 a 
10/03/2023; OBJETO: Locação de barcos para o transporte escolar; Vitória do Xingu/PA: 11/03/2022 – Grimário Reis Neto – Secre-
tário Municipal de Educação.

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 9/2022-002-PMVX
PARTES: CONTRATANTE – FUNDO MUNICIPAL DO TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL – CNPJ: 13.461.787/0001-30: 
CONTRATADA – SOUZA & FADANELLI LTDA – CNPJ: 14.564.846/0001-69, Contrato Administrativo nº. 20220123, com o valor 
global de R$: 128.804,80, Contrato Administrativo nº. 20220124, com o valor global de R$: 61.037,70 e Contrato Administrativo nº. 
20220125, com o valor global de R$: 53.392,90; FONTE DE RECURSOS: 2.059, 2.064, 2.068, 2.069, 2.070, 2.072, 3.3.90.30.00; 
VIGÊNCIA: 25/03/2022 a 24/03/2023; OBJETO: Fornecimento de materiais de consumo (gêneros alimentícios, materiais de limpeza 
e utensílios); Vitória do Xingu/PA: 25/03/2022 – Adna Romilis da Silva Torres – Secretária Municipal do Trabalho e Promoção Social.

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 9/2022-002-PMVX
PARTES: CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU (Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu) – CNPJ: 34.887.935/0001-
53: CONTRATADA – OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA – CNPJ: 13.060.829/0001-21, Contrato 
Administrativo nº. 20220129, com o valor global de R$: 58.005,10, Contrato Administrativo nº. 20220130, com o valor global de R$: 
303.348,50; FONTE DE RECURSOS: 2.010, 2.005, 3.3.90.30.00; VIGÊNCIA: 31/03/2022 a 30/03/2023; OBJETO: Fornecimento 
de materiais de consumo (gêneros alimentícios, materiais de limpeza e utensílios); Vitória do Xingu/PA: 31/03/2022 – Márcio Viana 
Rocha – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 9/2021-039-PMVX
PARTES: CONTRATANTE – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE VITÓRIA DO XINGU - SEMED – CNPJ: 14.811.402/0001-
80: CONTRATADAS – F R PANTOJA EIRELI – CNPJ: 22.625.015/0001-88, Contrato Administrativo nº. 20220132, com o valor global 
de R$: 95.050,00 e a J DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA – CNPJ: 26.430.956/0001-17, Contrato Administrativo nº. 20220136, com o 
valor global de R$: 141.690,00; FONTE DE RECURSOS: 2.047, 3.3.90.30.00 e 4.4.90.52.00; VIGÊNCIA: 05/04/2022 a 04/04/2023; 
OBJETO: Aquisição de suprimentos e equipamentos de informática; Vitória do Xingu/PA: 05/04/2022 – Grimário Reis Neto – Secre-
tário Municipal de Educação.

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 9/2021-058-PMVX
PARTES: CONTRATANTE – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE VITÓRIA DO XINGU - SEMED – CNPJ: 14.811.402/0001-
80: CONTRATADA – S. M. V. DE ASSUNÇÃO LTDA – CNPJ: 42.310.472/0001-90, Contrato Administrativo nº. 20220133, com o 
valor global de R$: 168.065,00; FONTE DE RECURSOS: 2.047, 3.3.90.30.00; VIGÊNCIA: 05/04/2022 a 04/04/2023; OBJETO: 
fornecimento de marmitex, refeições, lanches e outros; Vitória do Xingu/PA: 05/04/2022 – Grimário Reis Neto – Secretário Municipal 
de Educação.



Av. Manoel Félix de Farias s/n - Centro Fone: (93) 99196 - 5523 / 99188-9849 CEP: 68.383-000 - Vitória do Xingu-PA

CNPJ: 34.887.935/0001-53 

E-mail: gab.prefeito@vitoriadoxingu.pa.gov.br
site:  vitoriadoxingu.pa.gov.br rede social:  @pmvtx      prefeitura_vx

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU

QR code site

PREFEITURA DE

VITÓRIA DO
XINGU
POR UMA NOVA VITÓRIA

NESTA EDIÇÃO:  

Vitória do Xingu Pará, Ano VI Edição

AVISOS E EXTRATOS
25 de abril de 2022 231 página 02/03

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 9/2022-002-PMVX
PARTES: CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU (Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu) – CNPJ: 34.887.935/0001-
53: CONTRATADA – OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA – CNPJ: 13.060.829/0001-21, Contrato 
Administrativo nº. 20220135, com o valor global de R$: 207.576,36; FONTE DE RECURSOS: 2.001, 3.3.90.30.00; VIGÊNCIA: 
05/04/2022 a 04/04/2023; OBJETO: Fornecimento de materiais de consumo (gêneros alimentícios, materiais de limpeza e utensílios); 
Vitória do Xingu/PA: 05/04/2022 – Márcio Viana Rocha – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 9/2021-084-PMVX
PARTES: CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU (Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu) – CNPJ: 34.887.935/0001-
53: CONTRATADA – A MUSICAL PRODUÇÕES EIRELI – CNPJ: 01.419.868/0001-93, Contrato Administrativo nº. 20220137, com 
o valor global de R$: 109.670,00; FONTE DE RECURSOS: 2.016, 3.3.90.39.00; VIGÊNCIA: 05/04/2022 a 04/04/2023; OBJETO: 
Prestação de serviços realização de eventos (incluindo locação de equipamentos); Vitória do Xingu/PA: 05/04/2022 – Márcio Viana 
Rocha – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 9/2021-038-PMVX
PARTES: CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU (Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu) – CNPJ: 34.887.935/0001-
53: CONTRATADA – ANTONIO C. DE MELO E SILVA EIRELI – CNPJ: 14.077.752/0001-65, Contrato Administrativo nº. 20220140, 
com o valor global de R$: 510.721,70; FONTE DE RECURSOS: 2.016, 3.3.90.30.00; VIGÊNCIA: 06/04/2022 a 05/04/2023; OBJETO: 
Fornecimento de fi ltros e lubrifi cantes; Vitória do Xingu/PA: 06/04/2022 – Márcio Viana Rocha – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 9/2022-001-FMS
PARTES: CONTRATANTE – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VITÓRIA DO XINGU - CNPJ: 11.190.812/0001-63: CONTRATADA 
– A. L. MARTINS LTDA – CNPJ: 41.604.220/0001-01, Contrato Administrativo nº. 20220142, com o valor global de R$: 725.614,50; 
FONTE DE RECURSOS: 2.040, 2.032, 2.037, 2.036, 3.3.90.39.00; VIGÊNCIA: 06/04/2022 a 05/04/2023; OBJETO: Prestação de 
serviços de reforma de mobiliários hospitalar; Vitória do Xingu/PA: 06/04/2022 – Roseli Aparecida de Almeida Braga – Secretária 
Municipal de Saúde.

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 013/2021-FMS
PARTES: CONTRATANTE – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VITÓRIA DO XINGU - CNPJ: 11.190.812/0001-63; CONTRA-
TADA: ALTA IMAGEM DIAGNÓSTICO LTDA - CNPJ: 11.503.226/0001-21, Contrato Administrativo nº 20210135; CONTRATADA: 
TRAUMAT – CLINICA DE TRAUMATOLOGIA LTDA – CNPJ: 05.743.811/0001-04, Contrato Administrativo nº. 20210137; OBJETO: 
Prestação de serviços consultas, cirurgias e exames especializados; JUSTIFICATIVA: Prorrogação por igual período (por mais 12 
meses), conforme Art. 57, Inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações; Vitória do Xingu/PA, 07/04/2022; Roseli Aparecida 
de Almeida Braga – Secretária Municipal de Saúde.

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 9/2021/050-FMS
PARTES: CONTRATANTE – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VITÓRIA DO XINGU - CNPJ: 11.190.812/0001-63; CONTRATA-
DA: CLINICA PRONTO ATENDIMENTO MÉDICO LTDA - CNPJ: 40.988.818/0001-89, Contrato Administrativo nº 20210558; OB-
JETO: Prestação de serviços especializados de ultrassonografi a; ); JUSTIFICATIVA: Acréscimos de 25% no quantitativo do item 
01, conforme Art. 65, Inciso I, alínea “b” § 1° da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações; Vitória do Xingu/PA, 07/04/2022; Roseli 
Aparecida de Almeida Braga – Secretária Municipal de Saúde.

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 9/2022-004-FMS
PARTES: CONTRATANTE – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VITÓRIA DO XINGU - CNPJ: 11.190.812/0001-63: CONTRATA-
DA – R F BARILE LTDA – CNPJ: 41.604.220/0001-01, Contrato Administrativo nº. 20220147, com o valor global de R$: 18.442,60; 
FONTE DE RECURSOS: 2.044, 3.3.90.30.00; VIGÊNCIA: 14/04/2022 a 13/04/2023; OBJETO: Fornecimento de EPIs para o en-
frentamento ao COVID-19; Vitória do Xingu/PA: 14/04/2022 – Roseli Aparecida de Almeida Braga – Secretária Municipal de Saúde.

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 9/2021/026-PMVX
PARTES: CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU (Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu) – CNPJ: 34.887.935/0001-
53; CONTRATADA: TOP LINE TURISMO EIRELI - CNPJ: 03.485.317/0001-53, Contrato Administrativo nº 20210558; OBJETO: 
Prestação de serviços especializados de ultrassonografi a); JUSTIFICATIVA: Acréscimos de 25% no quantitativo de todos os itens, 
conforme Art. 65, Inciso I, alínea “b” § 1° da Lei Federal nº 8.666/93 e prorrogação de vigência por mais 60 dias conforme Art. 57, 
Inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações; Vitória do Xingu/PA, 15/04/2022; Márcio Viana Rocha – Prefeito Municipal.



Av. Manoel Félix de Farias s/n - Centro Fone: (93) 99196 - 5523 / 99188-9849 CEP: 68.383-000 - Vitória do Xingu-PA

CNPJ: 34.887.935/0001-53 

E-mail: gab.prefeito@vitoriadoxingu.pa.gov.br
site:  vitoriadoxingu.pa.gov.br rede social:  @pmvtx      prefeitura_vx

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU

QR code site

PREFEITURA DE

VITÓRIA DO
XINGU
POR UMA NOVA VITÓRIA

NESTA EDIÇÃO:  

Vitória do Xingu Pará, Ano VI Edição

AVISOS E EXTRATOS
25 de abril de 2022 231 página 03/03

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2022-013-PMVX
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220156 do PREGÃO ELETRÔNICO SRP 9/2022-013-PMVX, para a contratação de empresa 
com o objetivo de formar o Sistema de Registro de Preços para eventual e futuro fornecimento de combustíveis, para contratações 
futuras, conforme especifi cações constantes do Termo de Referência (Anexo I). EMPRESA E VALORES REGISTRADOS: PARTE: 
MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU (Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu) – CNPJ: 34.887.935/0001-53 – EMPRESAS:  AUTO 
POSTO XINGU COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS EIRELI – CNPJ: 28.600.049/0001-02, valor registrado R$: 12.125.832,64 para 
os itens:  01, 02 e 03 e a EMPRESA: GONÇALVES & DIAS LTDA -  CNPJ:  07.868.912/0012-81, valor registrado R$: 4.758.596,00 
para os itens: 05,06 e 07; Validade da Ata é de 12 (doze) meses a partir da assinatura. INFORMAÇÕES: A ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS Nº 20220156; vinculada ao PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2022-013-PMVX poderá ser acessada na integra no site 
ofi cial da Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu/PA – www.vitoriadoxingu.pa.gov.br; Vitória do Xingu/PA, 20/04/2022 – Márcio Viana 
Rocha – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 9/2022-013-PMVX
PARTES: CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU (Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu) – CNPJ: 34.887.935/0001-
53: CONTRATADA – GONÇALVES & DIAS LTDA - CNPJ:  07.868.912/0012-81, Contrato Administrativo nº. 20220157, com o valor 
global de R$: 4.419.496,00 e AUTO POSTO XINGU COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS EIRELI – CNPJ: 28.600.049/0001-02, Contra-
to Administrativo nº. 20220158, com o valor global de R$: 8.857.459,70; FONTE DE RECURSOS: 2.01, 2.005, 2.008, 2.010, 2.011, 
2.014, 2.016, 2.017, 2.022, 2.024, 3.3.90.30.00; VIGÊNCIA: 20/04/2022 a 20/04/2023; OBJETO: Fornecimento de combustíveis; 
Vitória do Xingu/PA: 20/04/2022 – Márcio Viana Rocha – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 9/2022-013-PMVX
PARTES: CONTRATANTE – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE VITÓRIA DO XINGU - SEMED – CNPJ: 14.811.402/0001-
80: CONTRATADA – AUTO POSTO XINGU COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS EIRELI – CNPJ: 28.600.049/0001-02, Contrato Admi-
nistrativo nº. 20220159, com o valor global de R$: 1.365.400,00 e GONÇALVES & DIAS LTDA - CNPJ:  07.868.912/0012-81, Contra-
to Administrativo nº. 20220160, com o valor global de R$: 339.100,00; FONTE DE RECURSOS: 2.047, 2.053, 2.055, 3.3.90.30.00; 
VIGÊNCIA: 20/04/2022 a 20/04/2023; OBJETO: Fornecimento de combustíveis; Vitória do Xingu/PA: 20/04/2022 – Grimário Reis 
Neto – Secretário Municipal de Educação.

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 9/2022-013-PMVX
PARTES: CONTRATANTE – FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE VITORIA DO XINGU – CNPJ: 
16.678.326/0001-02; CONTRATADA – AUTO POSTO XINGU COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS EIRELI – CNPJ: 28.600.049/0001-
02, Contrato Administrativo nº. 20220161, com o valor global de R$: 397.262,94; FONTE DE RECURSOS: 2.092, 2.093, 3.3.90.30.00; 
VIGÊNCIA: 20/04/2022 a 20/04/2023; OBJETO: Fornecimento de combustíveis; Vitória do Xingu/PA: 20/04/2022 – Cinthia Magali 
Moreira Hoff mann - Secretária Municipal de Meio Ambiente

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 9/2022-024-PMVX
OBJETO: Contratação de empresa(s) com o objetivo de formar o Sistema de Registro de Preços da Administração Pública Muni-
cipal, para o prestação de serviço, por intermédio de operadora ou agência de viagens, para cotação, reserva e fornecimento de 
passagens aéreas nacionais internacionais, passagens terrestres intermunicipais, estaduais, fl uvial e serviços de hotelaria, para 
contratações futuras. ABERTURA: 06/05/2022, às 09:00 horas. LOCAL P/ RETIRADA E INFORMAÇÕES: O Edital estará disponi-
bilizado, na íntegra, no endereço eletrônico, www.vitoriadoxingu.pa.gov.br e/ou www.licitanet.com.br e também poderão ser lidos 
ou obtidas cópias na sede do Departamento de Suprimentos e Serviços, situado na Avenida Manoel Félix de Farias s/n, Bairro 
Centro, Vitória do Xingu/PA, das 08:00 às 12:00 horas. Vitória do Xingu/PA, 20/04/2022. Joaquim dos Santos Mendes - Pregoeiro. 


